t  Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO 102/09

Jocelém Gonçalves de Jesus, vereador signatário

desta, no uso de suas atribuições legais, indica ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Sr. Edival José Petri, anexando a presente cópia

da proposição por onde solicita de sua excelência que seja oferecida

assistência para regularização de construções no Município de

Anchieta disponibilizando sem custas para a população que recebe

atê três salários mínimos mensais um engenheiro para que o mesmo

possa elaborar os projetos necessários como arquitetônico,

hidráulico, elétrico, entre outros de forma a permitir o acesso da

população carente ao direito regular a moradia.

3;

5-
n
zr
H"

líi
rt"

Ch

z

\
í—••

Plenário Ulisses Guimarães, 13^e julho de 2009

Jocelém Goncalveêoe Jesus

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vww.camaraanchieta.com.hr